



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Becker & Bendix Holding ApS

c/o HLT A/S, Vesterbrogade 76, 1620 København V

CVR-nr. 27 45 54 33

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2016.

---

Louis Becker  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Becker & Bendix Holding ApS c/o HLT A/S Vesterbrogade 76 1620 København V
	CVR-nr.: 27 45 54 33
	Stiftet: 19. november 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Louis Becker
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	HLT Partnere Holding ApS, København



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje en associeret kapitalandel i et unoteret dansk selskab, børsnoterede aktier i danske og udenlandske selskaber samt investering i fast ejendom i Danmark og udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.917 t.kr. mod 7.448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.482</b>	<b>-24</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.999.800	7.066
Andre finansielle indtægter	187.012	494
1 Øvrige finansielle omkostninger	-242.141	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.917.189</b>	<b>7.536</b>
Skat af årets resultat	0	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>4.917.189</b>	<b>7.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.999.800	7.066
Udbytte for regnskabsåret	2.575.000	50
Overføres til overført resultat	0	332
Disponeret fra overført resultat	-2.657.611	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.917.189</b>	<b>7.448</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	16.042.978	13.607
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.042.978	13.607
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.042.978</b>	<b>13.607</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.199.454	2.413
	Værdipapirer i alt	2.199.454	2.413
	Likvide beholdninger	2.778.335	175
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.977.789</b>	<b>2.588</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.020.767</b>	<b>16.195</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.539.943	11.104
5 Overført resultat	4.732.238	4.825
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.575.000	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.972.181</b>	<b>16.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	32.961	73
Anden gæld	15.625	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.586	91
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.586</b>	<b>91</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.020.767</b>	<b>16.195</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	242.141	0
	<b>242.141</b>	<b>0</b>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	2.503.035	2.503
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>2.503.035</b>	<b>2.503</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	11.104.143	5.284
Omregning til valutakurs	0	292
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.999.800	7.066
Udbytte	-2.564.000	-1.538
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>13.539.943</b>	<b>11.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>16.042.978</b>	<b>13.607</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HLT Partnere Holding ApS	København	25,64 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	11.104.143	5.284
Resultatandel	4.999.800	7.066
Valutakursreguleringer	0	292
Udloddet udbytte i ass. virksomhed	-2.564.000	-1.538
	<b>13.539.943</b>	<b>11.104</b>



## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	4.825.849	2.955
Årets overførte overskud eller underskud	-2.657.611	332
Modtaget udbytte fra ass. virksomhed	2.564.000	1.538
	<u>4.732.238</u>	<u>4.825</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	49.900	49
Udloddet udbytte	-49.900	-49
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.575.000</u>	<u>50</u>
	<u>2.575.000</u>	<u>50</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser ud over det i regnskabet oplyste.		


